Приложение № 4

к Положению о порядке приема в члены

Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России»

и ведении Единого реестра членов Общероссийской общественной организации

 «Ассоциация юристов России»

  Исполнительному директору – Руководителю Аппарата

Волгоградского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Ассоциация юристов России»

от ________________________________________________

__________________________________________________

паспорт cерии ______ № ____________________________

выдан ____________________________________________

_________________________ _____________________ года

проживающ____ по адресу:  _________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня кандидатом в члены Общероссийской общественной

организации «Ассоциация юристов России».

С Уставом и Положением о порядке приема в члены Ассоциации и ведении Единого

реестра членов Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов

России» ознакомлен(а).

Обязуюсь соблюдать Устав и Положение о порядке приема в члены Ассоциации и

ведении Единого реестра членов Ассоциации, участвовать в деятельности Ассоциации,

выполнять решения руководящих органов Ассоциации.

Приложение:

1. Анкета кандидата в члены Ассоциации юристов России.

2. Фотография 3х4 (для удостоверения).

3. Справка с места учебы.

4. Копия паспорта.

5. Письменное согласие на обработку данных

___________________ /____________________/
                                                                                                  подпись                          расшифровка подписи

«_____» __________________ 20____ года